
UCHWAŁA NR LXIII/441/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto Witkowo, jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, dla którego organizatorem jest Gmina i Miasto Witkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA89F51-BA33-4366-8AD1-0C2AEB2901F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIII/441/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie przez Gminę i Miasto Witkowo, jako organizatora publicznego transportu zbiorowego 

umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

 

 Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) gmina jest organizatorem publicznego transportu 

zbiorowego. 

 W celu realizacji tego zadania Gmina zawiera umowy z przewoźnikami o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 W 2023 r. Gmina i Miasto Witkowo złożyła wniosek o objęcie dopłatą w 2024 roku realizacji zadań 

własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez 

dopłatę do ceny usługi w wysokości 3,00 zł do 1 wozokilometra.  

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.) zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego 

organizatora. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA89F51-BA33-4366-8AD1-0C2AEB2901F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/441/2023 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


